

NFVJ ApS

Ravnebjerggyden 43, 5491 Blommenslyst

CVR-nr. 29 52 67 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jacob Juul Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFVJ ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 29 52 67 96 Stiftet: 5. maj 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Juul Madsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Jama Bolig ApS, Odense Klaregade 40-42 ApS, Odense Ejendomsselskabet Over Holluf ApS, Odense Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS, Odense Jama Byg ApS, Odense NF Leasing ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.631 kr. mod -26.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.482.604 kr. mod -1.130.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.631	-26.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.542.612	-1.188.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.178	123.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.852	-21.389
Resultat før skat	-24.450.917	-1.112.926
2 Skat af årets resultat	-31.687	-17.918
Årets resultat	-24.482.604	-1.130.844
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.542.612	-1.247.851
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.007
Disponeret fra overført resultat	-179.792	0
Disponeret i alt	-24.482.604	-1.130.844

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.152.981	67.695.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.152.981</u>	<u>67.695.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.152.981</u>	<u>67.695.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.020.131	3.220.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	842.673	530.854
Andre tilgodehavender	3.897	3.897
Tilgodehavender i alt	<u>15.866.701</u>	<u>3.755.137</u>
Likvide beholdninger	<u>1.583.906</u>	<u>2.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.450.607</u>	<u>3.757.344</u>
Aktiver i alt	<u>60.603.588</u>	<u>71.452.937</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.150.853	44.693.465
Overført resultat	25.658.062	25.837.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	46.070.915	70.671.319
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	114.482	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.876.831	425.345
Selskabsskat	529.796	345.647
Anden gæld	938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.418.191	781.618
Gældsforpligtelser i alt	14.532.673	781.618
Passiver i alt	60.603.588	71.452.937
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	140.000	44.693.465	25.837.854	0	70.671.319
Resultatandel	0	-24.542.612	-179.792	122.000	-24.600.404
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	140.000	20.150.853	25.658.062	122.000	46.070.915

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.056	14.973	
Andre finansielle omkostninger	78.796	6.416	
	<u>80.852</u>	<u>21.389</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	20.441	17.918	
Regulering af tidligere års skat	4.824	0	
Beregnet tillæg	6.422	0	
	<u>31.687</u>	<u>17.918</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	22.036.252	23.002.128	
Afgang i årets løb	0	-965.876	
Kostpris 30. september 2023	<u>22.036.252</u>	<u>22.036.252</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	45.659.341	45.941.316	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.542.612	-1.188.851	
Årets tilbageførsler på afgang	0	965.876	
Udbytte	0	-59.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>21.116.729</u>	<u>45.659.341</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>43.152.981</u>	<u>67.695.593</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jama Bolig ApS, Odense	100 %	34.228.091	-14.207.899
Klaregade 40-42 ApS, Odense	100 %	6.170.861	-11.246.528
Ejendomsselskabet Over Holluf ApS, Odense	100 %	34.754	-10.748
Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS, Odense	100 %	2.641.517	1.010.344
Jama Byg ApS, Odense	100 %	-95.116	-197.373
NF Leasing ApS, Odense	100 %	172.874	109.592
		<u>43.152.981</u>	<u>-24.542.612</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med banken. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 2.780 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.